



**Montacargas
del Humaya®**

RENTA, SERVICIO Y REFACCIONES
TELS: 6677 17 85 73, 6677 61 52 65

VICTOR MANUEL LIZARRAGA VALENZUELA

I - Factura - VERSIÓN 4.0

A 8076

No. de serie del CSD del emisor

00001000000703899362

Fecha y Hora de emisión

2024-12-09T13:09:22

Folio Fiscal

7BF30501-B669-11EF-AA67-00155D012007

Emisor

RFC: LIVV610529727

Razón Social: VICTOR MANUEL LIZARRAGA VALENZUELA

Regimen Fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 80180

**Fecha y hora de
certificación**

2024-12-09T14:09:23

No. de serie del CSD del SAT

00001000000708361114

Forma de Pago

Por definir

Receptor

RFC: KUSE500928TY5

Razón Social: MARIA ESTELA KURODA SAN

Uso de CFDI: Gastos en general

Regimen Fiscal Receptor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Domicilio Fiscal Receptor: 80200

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	E48	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 250 HRS. LAVADO Y ENGRASADO GENERAL DEL EQUIPO Y REVISION DE FUGAS Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE MONTACARGAS YALE GLC050RF SERIE E187V01973T. ClaveProdServ - 78181500	1,750.00	1,750.00
4.00	LTR	ACEITE PARA MOTOR 20W50 ClaveProdServ - 15121501	94.00	376.00
1.00	H87	FILTRO DE ACEITE DE MOTOR ClaveProdServ - 40161504	102.00	102.00
4.00	H87	BUJIA ClaveProdServ - 26101732	48.00	192.00
1.00	H87	FILTRO DE AIRE PRIMARIO ClaveProdServ - 40161505	550.00	550.00
1.00	GLL	ANTICONGELANTE ClaveProdServ - 25174004	178.00	178.00
1.00	KGM	GRASA PARA CHASIS ClaveProdServ - 15121902	130.00	130.00
1.00	H87	LUBRICANTE DE CADENAS Y CABLES DE ALTA PENETRACION ClaveProdServ - 15121500	232.28	232.28
1.00	H87	REPUESTO CA 100 ClaveProdServ - 40141600	660.00	660.00
1.00	H87	REPUESTO J ClaveProdServ - 40141600	950.00	950.00
1.00	E48	SERVICIO SISTEMA DE GAS ClaveProdServ - 78181500	1,800.00	1,800.00

TOTAL EN LETRA:

OCHO MIL VEINTISIETE PESOS 52/100 MXN

ODT:8019
QT241385
QT241486

DATOS BANCARIOS:
BANCO : BANAMEX
SUC: 316
CTA. 7607895

Subtotal 6,920.28 MXN

IVAT 0.160000 1,107.24 MXN

Total 8,027.52 MXN

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|7BF30501-B669-11EF-AA67-00155D012007|2024-12-09T14:09:23|TBN040609RKA|BV2rZqvwgb9vYVZP4yLrW9aarYu+w+B5AtJB2lNdyZrYrFisBy16wYyv8Pt4b/HI3BNuYkTZnpETym4cQKbenr/L0ZGJzwHE+4N+DGy2NhS
TviGhYuHjqlSvQdOfdZZ7cxkmdvVATLWXORtbaoXnaV484tLkgl4hG2k1rAmA5jM388l2W/RDYVO4Wb9k36GzNqazh1SX2rEPmYCTT6Z0uyC1pmb+Ki+Y9OdESUDzO
AckKPfCquwzeYFGUG69BK1yEc2Um9EUKztGLA+3x0RRN4C5q8laaAomT7beyl5uLwU63PRHKBCjoYlbyEwv1sBVI+aNFR22S6MORY2ySw==|00001000000708361114||

Sello digital del emisor

BV2rZqvwgb9vYVZP4yLrW9aarYu+w+B5AtJB2lNdyZrYrFisBy16wYyv8Pt4b/HI3BNuYkTZnpETym4cQKbenr/L0ZGJzwHE+4N+DGy2NhS
TviGhYuHjqlSvQdOfdZZ7cxkmdvVATLWXORtbaoXnaV484tLkgl4hG2k1rAmA5jM388l2W/RDYVO4Wb9k36GzNqazh1SX2rEPmYCTT6Z0uyC1pmb+Ki+Y9OdESUDzO
AckKPfCquwzeYFGUG69BK1yEc2Um9EUKztGLA+3x0RRN4C5q8laaAomT7beyl5uLwU63PRHKBCjoYlbyEwv1sBVI+aNFR22S6MORY2ySw==

Sello digital del SAT

11xYtt6PAyJ5p/|UQBb9PRYiHSPOOLZMHVcX+q7coFCLFE23P/JDOboBU7Gbew8cUODRcTpJ2z3yK+zfrM9IFpPhq1Ykpr3fILJt3OXRG0nFnxokwb2AoD0w833NYv8yCq
FINsr2EIL1JfrARhxmlilU4B4Za+k9dPG7NdkalX6vypZF+HbbFHYT4jFAKvqNKS/9vrDm0FhKL/bFIW0kv21Wdi7HJISNrGini92q5yzml6FWCvh82TnclmCKHblylPwDfI
XPf0/mlZ7vqOgTGRBeLS3f39PRys35HnYCC54dVpK4QrBS6++D2QFZzyTxC18cH2olukfw==



Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en www.imprentadurango.com.mx



**Montacargas
del Humaya®**

RENTA, SERVICIO Y REFACCIONES
TELS: 6677 17 85 73, 6677 61 52 65

VICTOR MANUEL LIZARRAGA VALENZUELA

I - Factura - VERSIÓN 4.0

A 8076

No. de serie del CSD del emisor

00001000000703899362

Fecha y Hora de emisión

2024-12-09T13:09:22

Folio Fiscal

7BF30501-B669-11EF-AA67-00155D012007

Emisor

RFC: LIVV610529727

Razón Social: VICTOR MANUEL LIZARRAGA VALENZUELA

Regimen Fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 80180

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2024-12-09T14:09:23

00001000000708361114

Por definir

Receptor

RFC: KUSE500928TY5

Razón Social: MARIA ESTELA KURODA SAN

Uso de CFDI: Gastos en general

Regimen Fiscal Receptor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Domicilio Fiscal Receptor: 80200

TOTAL EN LETRA:

OCHO MIL VEINTISIETE PESOS 52/100 MXN

CLABE INTERBANCARIA: 002730031676078952

Subtotal

6,920.28 MXN

IVAT 0.160000

1,107.24 MXN

Total

8,027.52 MXN

Método de Pago: Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]7BF30501-B669-11EF-AA67-00155D012007|2024-12-09T14:09:23|TBN040609RKA|BV2rZqvwgb9vYVZP4yLrW9aarYu+w+BsaTJB2lNdy/zYrFisBy16wYyv8Pt4b/HI3BNuYkTznPETYm4cQKbenr/L0ZGJzwHE+4N+DGy2N hSTviGhYuHjqLsvQdOfdZZ7cxkmdvVATLWXORtbaoXnaV484tLKgI4hG2k1rAmA5jMJ88l2W/RDYVO4Wb9kJ6GzNqazh1SX2rEPmYCTT6Z0uyC1pmb+Ki+Y9OdESU DdzOACKKPFcquwzeYFGGUG69BK1yEc2Um9EUKztGLA+3x0RRN4C5q8laaAomT7beyl5uLwU63PRHKBCjoYlbyEwv1sBVI+aNFR22S6MORY2ySw==|00001000000 708361114|]]

Sello digital del emisor

BV2rZqvwgb9vYVZP4yLrW9aarYu+w+BsaTJB2lNdy/zYrFisBy16wYyv8Pt4b/HI3BNuYkTznPETYm4cQKbenr/L0ZGJzwHE+4N+DGy2N hSTviGhYuHjqLsvQdOfdZZ7c xkmdvVATLWXORtbaoXnaV484tLKgI4hG2k1rAmA5jMJ88l2W/RDYVO4Wb9kJ6GzNqazh1SX2rEPmYCTT6Z0uyC1pmb+Ki+Y9OdESU DdzOACKKPFcquwzeYFGGUG 69BK1yEc2Um9EUKztGLA+3x0RRN4C5q8laaAomT7beyl5uLwU63PRHKBCjoYlbyEwv1sBVI+aNFR22S6MORY2ySw==

Sello digital del SAT

l1xYtt6PAyJ5p//UQBb9PRYIHSpOOZMHVcx+q7coFCLFE23PJDOboBU7Gbew8cUODRcTpJ2z3yK+zfRM9lFpPhq1Ykpr3fILJt3OXRG00Nfxokwb2AoD0w833NYv8y CqFINSr2EIL1jfxRARhxmlllUB4Za+k9dPG7NdkalX6vypZFx+HbbFHYTr4fAKvqNKS/9vrdm0FhKLbFW0kv21Wd7HJISNrGiri92q5yzml6FWCvh82TNcpLmCKHblyl PwDrFXPfb/0mlZ7vqOgTGRBESL3f39Prys35HnYICCS4dVpK4Qr8BS6++D2QFz2yTx8c18cH2olukfw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en www.imprentadurango.com.mx

Página 2 de 2